
 
Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

Prodávající:  Nájemce:  
Název  
 

FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. Název  
(jméno a příjmení): 

Drážní úřad 

jednatel 
 
zastoupena: 

Pavel Uher 
 
Lenka Smíšková 

adresa: 
umístění: 

zastoupena: 

Praha 2, Vinohrady, Wilsonova 300/8 
Praha 2, Vinohrady, Wilsonova 300/8 
Jitka Kotaskova - ředitelka odboru  

adresa Klokotská 693/9 
142 00 Praha 4 

IČO: 61379425 

IČO: 25088289 DIČ:       
DIČ: CZ25088289 odpovědná osoba: Bc. Soňa Jiříková 
banka  telefon:  
číslo účtu:  číslo účtul:       
 Zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 48534 

email: 
email pro zasílání 

faktur 

 
 

 (dále jen prodávajícíl)  (dále jen kupující) 

 
1. Předmětem smlouvy jsou dodávky oxidu uhličitého (dále jen CO2) v opakovaně použitelných obalech (dále jen lahev 

CO2). Lahev CO2 je vlastnictvím prodávajícího. 
2. Prodávající se zavazuje pokrýt spotřebu CO2 zákazníka pro provoz výdejníku na vodu, ve kterém je nainstalován výrobník 

na sodovku. 
3. Počet lahví je uveden v příloze číslo 1. Seznam lahví CO2 této smlouvy. 
4. Kupující se zavazuje odebírat CO2 a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, stejně tak i nájemné za lahve CO2. 
5. Obě strany se dohodly na těchto cenách: 

Katalogové číslo název Cena v Kč bez DPH 

1300003 Oxid uhličitý 6 kg (CO2) 614,29 

3000317 Nájem za jednu lahev CO2 - měsíční obsaženo v nájmu výdejníku 

K cenám bude účtována příslušná sazba DPH 

6. Nájemné za lahev CO2 začne být účtováno prodávajícím od doby jejího převzetí kupujícím. Nájemné bude účtováno 
průběžně každý měsíc.  

7. Kupující bere na vědomí, že prodávající je oprávněn zvýšit výše uvedené ceny o index inflace za uplynulý rok, který je 
zveřejňován Českým statistickým úřadem. V případě, že tyto ceny vzrostou o více jak 10% oproti cenám uvedeným výše, 
má kupující právo odstoupit od kupní smlouvy. 

8. V případě, že má kupující od prodávajícího pronajatý nebo zakoupený výdejník, který umožňuje výrobu sodové vody, se 
kupující zavazuje, používat v takovém výdejníku pouze lahve a CO2 dodávané prodávajícím. Nebude-li tuto podmínku 
dodržovat, ztrácí záruku na všechny komponenty systému výroby a výdeje sodovky.  

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden měsíc. 
Výpověď ke své platnosti musí být písemná. Výpovědní lhůta počíná běžet následující měsíc po doručení výpovědi druhé 
straně. 

10. V případě, že kupující lahev CO2 ztratí či poškodí takovým způsobem, že ji nebude možné používat ke svému účelu, je 
povinen uhradit hodnotu lahve CO2, která činí 2.500,00 Kč bez DPH. Na tuto částku je prodávající povinen vystavit 
kupujícímu řádný daňový doklad. 

 
V: Praze  dne: 25.10.2022 

 

  

pronajímatel/prodávající nájemce/kupující 
 
  

 

SMLOUVA KUPNÍ 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. 

Občanského zákoníku 

číslo smlouvy: CO2000014 

CO2 

RÁMCOVÁ 

Pobočka 
Praze 

verze 01.01.20 
obchodní zástupce: 

Emilie Žáková 

platnost od: 
25.10.2022 

platnost do: 
neurčito 



 

Příloha číslo 1. Seznam lahví CO2 
 

č. položka datum dodání datum ukončení poznámka 

1 Lahev CO2 6kg                   

2                         

3                         

4                         

5                         

6                         

7                         

8                         

9                         

10                         
 


